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Bonesto lanserar ny smart vegetarisk produkt  

- och inleder samarbete med Finnsoypro LTD  

 
Bonesto har lanserat en fryst panerad 

vegetarisk filé för restaurang och 

storhushåll. Det är en vidareutveckling av 

deras befintliga sojaprodukter och den 

underlättar tillagningen för storköken. Den 

vegetariska filén säljs fryst i 3,5 kg:s 

förpackning genom storköksgrossisterna 

Servera, Ica meny och Martin Olsson. Filén är 

helt vegetarisk och fri från äggvita, laktos 

och kolesterol. Detta gör den unik i 

jämförelse med liknande vegetariska 

produkter. 

 

Tillsammans med sin finska samarbetspartner 

Finnsoypro kommer Bonesto under det kommande 

året att lansera ett flertal nya spännande 

sojaprodukter. 

 

Ökat intresse för vegetariska färdigrätter: 

Dessutom har matproducenten Roegind & son 

lanserad en ny vegetarisk färdigrätt, 

Vegetarisk Cous Cous med sojastrimlor. 

Tillsammans med matproducenterna Tuk-Tuk, 

Roegind & son och Vegorama har Bonesto AB 

utvecklat en serie av vegetariska 

måltidslösningar. Färdigrätterna saluförs i  

Stockholmsområdet på Hemköp, Ica, Coop och 

Sabis. 



 
 
 

 

Upp till 15-20 % av dagens ungdomsgrupper är vegetarianer. 

Många medelålders betraktar också vegetarisk mat som ett 

nyttigt alternativ som man äter några gånger i veckan. 

Utvecklingen går fort i vegetarisk riktning. Parallellt ser man 

samtidigt en ökad efterfrågan på kylda färdiglagade rätter. 
 

För att tillgodose denna växande målgrupp har Bonesto tagit 

fram ett HMR(Home Meal Replacement) koncept för näringsrika, 

vegetariska och spännande färdigrätter. Samtliga rätter har en 

gemensam ingrediens, Bonesto sojaprotein. 
 

- Med fantasi och kryddor går det att skapa samma mångfald som 

med animaliska produkter, säger Dan Sjöberg, produktionschef på 

Tuk-Tuk Foods AB. Råvarans varierade storlek och neutrala smak 

gör det möjligt att ersätta kött och kyckling i de flesta 

rätter. 

 

Företagsfakta: 

Bonesto AB grundades under våren 2001 med inriktning på 

sojaprodukter och vegetariska måltidslösningar. Produkterna 

säljs genom grossisterna ICA Meny, Servera och Martin 

Olsson.  

 

För vidare information kontakta: 

Niclas Qvist, Bonesto AB 

Edsvallabacken 24, 123 43 Farsta 

Telefon: 08-504 407 40, e-post: niclas@bonesto.com 

www.bonesto.com 

 

Varmt välkommen till monter A09:02 för provsmakning! 


